
Hvidovre Badminton 2000

Hvidovre Badminton 2000

Klubmesterskaber 2016

Mandag d. 9 maj 2016 - Fredag d. 13 maj 2016

Mødetid: 30 min. før kampstart!

- Er man sat til at spille kampe på samme tid ifølge programmet, vil de blive afviklet ved nærmeste 
ledig tid, og der vil være taget højde for pauser mellem kampene.



Hvidovre Badminton 2000

Mandag

1-10 18:00
11-20 19:00

Tirsdag

21-28 18:00
29-35 19:00

Onsdag

36-43 18:00
44-51 19:00

52-59 20:00

60-61 21:00

Torsdag

62-71 18:00
72-81 19:00

82-87 20:00

Fredag

88- 93 18:00
94- 99 19:00

100-105 20:00

106-108 21:00

Agata Smolarz (DD+MD)

Aksel Randlev (HD+MD)
Allan Løve Christensen (HD)

Amanda Jensen (DS+DD+MD)

André Porsdal (MD)
Anita Rasmussen (MD)

Annabell Steinmetz (DS+DD+MD)

Bjarne Engstrøm (HD)
Bjørn Klepsch (HD+MD)

Bo Calstrup (HD)

Brian Steinmetz (HS+MD)
Cecilie Svenningsen (DD+MD)

Charlotte Christensen (DD+MD)

Charlotte Nyberg (DD+MD)
Dariusz Dowhan (HD+MD)

Ellen Unkerskov (DS+DD+MD)

Erling Blohm Nielsen (HD)
Erling Maidstone (HD)

Flemming Brandt (HS+HD)

Frank Stabell (HD)
Gabriella (MD)

Gert Hadenfeldt (HD)

Helene Jensen (DD+MD)
Helene Lorentsen (DD+MD)

Henrik Hansen (HD+MD)

Henrik Lindby (HD)
Isabell Porsdal (DD+MD)

Ivan Kirknæs (HD+MD)

Jakob Broz (HD)
Jakob Madsen (HD+MD)

Jan Bjørnholt (HD+MD)

Jane Meyer Jespersen (DD)
Jeanette Blume (DD)

Jens Halvor Zoffmann (HD)

Jesper Lindegaard (HD)
Kenneth Jørgensen (HS+MD)

Kent Rystrand (HD)

Kiyomi Knudsen (DD)

Klaus Hansen (HD)

Kåre Rasmussen (HD)
Lars Nielsen (HD+MD)

Leif Magnussen (MD)

Lene De Blanck (DS+DD)
Lis Kindt (DD)

Lise Skovgaard (MD)

Mads Ellegaard (HS+HD)
Mark Ridal (HS+HD)

Martin Jørgensen (HS)

Martin Kristiansen (HS+HD)
Mette Kristensen (MD)

Michael Goldmann (HS+HD)

Michael Pedersen (HD)
Michael Weile (HD)

Michael Øster (HD+MD)

Mikkel Grøn (HS+HD)
Nicolas Kistrup (HD+MD)

Per Roos (HD)

Peter Porsdal (HD+MD)
Peter Vendelbo Jørgensen (HD)

Phillip Stemann (HS+HD+MD)

Simone De Blanck (DS+DD)
Sonja Larsen (DD)

Steffanie Brandt (DS+DD)

Thomas Andersen (HD)
Thomas Wellesjus (MD)

Thomas Willum Jensen (HD+MD)

Tina Lougart (DD)
Tina Stubberup (DD+MD)

Tony Leit (HD)

Ulla Grøn (DD)
Ulrik Jansen (HD)

Ulrikke Meinertsen (DD+MD)

Vibeke Brask Kristoffersen (DD+MD)
Vibeke Sehested (DD)
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Herresingle Senior A Pulje 1

1 Brian Steinmetz  3.

2 Kenneth Jørgensen  2.

3 Michael Goldmann  1.

1-2 21/9 18/21 21/16 (2)
1-3 21/19 21/12 (3)
2-3 21/12 21/10 (3)

Herresingle Senior A Pulje 2

4 Mads Ellegaard  3.

5 Phillip Stemann  1.

6 Mikkel Grøn  2.

7 Mark Ridal  4.

4-5 21/11 21/9 (5)
6-7 21/14 21/8 (6)
4-6 21/11 21/12 (6)
5-7 21/8 21/6 (5)
4-7 21/15 21/13 (4)
5-6 21/13 21/11 (5)

Herresingle Senior A Semifinaler

3 Michael Goldmann  

6 Mikkel Grøn  

22
20

21
16

(3)

2 Kenneth Jørgensen  

5 Phillip Stemann  

13

21

18

21 (5)

21

12

21

17

(3)

Herredouble Senior A Pulje 1

1 Peter Porsdal
 

Mark Ridal

4.

2 Frank Stabell
 

Bjørn Klepsch

3.

3 Ivan Kirknæs
 

Dariusz Dowhan

5.

4 Mikkel Grøn
 

Phillip Stemann

2.

5 Nicolas Kistrup
 

Michael Goldmann

1.

1-2 22/20 16/21 21/19 (2)
3-4 21/8 21/12 (4)
1-3 21/17 21/12 (1)
2-5 21/13 21/16 (5)
1-5 21/15 21/16 (5)
2-4 21/13 21/8 (4)
1-4 21/13 21/8 (4)
3-5 22/20 21/18 (5)
2-3 21/13 21/13 (2)
4-5 21/17 21/18 (5)

Damesingle Senior A Pulje 1

1 Simone De Blanck  3.

2 Lene De Blanck  2.

3 Amanda Jensen  1.

1-2 21/15 21/12 (2)
1-3 21/4 21/3 (3)
2-3 21/3 21/12 (3)
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Damedouble Senior A Pulje 1

1 Ulrikke Meinertsen
 

Simone De Blanck

3.

2 Helene Jensen
 

Lene De Blanck

1.

3 Isabell Porsdal
 

Annabell Steinmetz

2.

1-2 19/21 21/12 21/10 (2)
1-3 21/19 21/15 (3)
2-3 21/17 21/10 (2)

Damedouble Senior A Pulje 2

4 Steffanie Brandt
 

Ellen Unkerskov
2.

5 Charlotte Nyberg
 

Cecilie Svenningsen
3.

6 Amanda Jensen
 

Charlotte Christensen
1.

4-5 21/19 21/19 (4)
4-6 21/12 21/6 (6)
5-6 21/11 21/7 (6)

Damedouble Senior A Puljevinder Finale

2 Helene Jensen
 

Lene De Blanck

4 Steffanie Brandt
 

Ellen Unkerskov

21

15

21

16

(2)

3 Isabell Porsdal
 

Annabell Steinmetz

6 Amanda Jensen
 

Charlotte Christensen

8

21

9

21 (6)

21

18

16

21

14

21

(6)

Mixed double Senior A Pulje 1

1 Phillip Stemann
 

Charlotte Christensen
1.

2 Ivan Kirknæs
 

Mette Kristensen
3.

3 Kenneth Jørgensen
 

Helene Jensen
2.

1-2 21/9 21/11 (1)
1-3 21/14 21/11 (1)
2-3 21/8 21/12 (3)
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Mixed double Senior A Pulje 2

4 Peter Porsdal
 

Amanda Jensen

1.

5 Bjørn Klepsch
 

Charlotte Nyberg

2.

6 Dariusz Dowhan
 

Cecilie Svenningsen

3.

4-5 21/13 21/10 (4)
4-6 21/10 21/15 (4)
5-6 21/19 21/15 (5)

Mixed double Senior A Pulje 3

7 André Porsdal
 

Isabell Porsdal
3.

8 Brian Steinmetz
 

Annabell Steinmetz
2.

9 Nicolas Kistrup
 

Ulrikke Meinertsen
1.

7-8 21/17 20/22 21/18 (8)
7-9 21/16 21/7 (9)
8-9 21/11 21/12 (9)

Mixed double Senior A Puljevinder Finale

1 Phillip Stemann
 

Charlotte Christensen

ovs

(1)

5 Bjørn Klepsch
 

Charlotte Nyberg

8 Brian Steinmetz
 

Annabell Steinmetz

21

18

21

16 (5)

21

8

21

17

(1)

3 Kenneth Jørgensen
 

Helene Jensen

4 Peter Porsdal
 

Amanda Jensen

21
19

13
21

13
21

(4)

ovs

9 Nicolas Kistrup
 

Ulrikke Meinertsen

(9)

20
22

15
21 (9)

21
19

21
14

(1)
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Herresingle Senior B Pulje 1

1 Martin Jørgensen  3.

2 Martin Kristiansen  2.

3 Flemming Brandt  1.

1-2 21/13 21/10 (2)
1-3 21/13 21/11 (3)
2-3 14/21 21/10 21/19 (3)

Herredouble Senior B Pulje 1

1 Martin Kristiansen
 

Thomas Andersen
3.

2 Mads Ellegaard
 

Flemming Brandt
2.

Afb 3 Lars Nielsen
 

Michael PedersenAfb

4 Jesper Lindegaard
 

Henrik Lindby

1.

1-2 21/14 21/17 (2)
3-4  Man8 18:30
1-3  Ons61 21:00
2-4 21/9 21/17 (4)
1-4 21/9 21/16 (4)
2-3  Ons40 18:30

Herredouble Senior B Pulje 2

5 Peter Vendelbo Jørgensen
 

Kåre Rasmussen

2.

6 Michael Øster
 

Thomas Willum Jensen

1.

7 Ulrik Jansen
 

Jens Halvor Zoffmann

8 Jan Bjørnholt
 

Jakob Madsen

3.

5-6 21/15 21/13 (6)
7-8 21/8 21/13 (7)
5-7 13/20 W.O. (5)
6-8 21/10 21/15 (6)
5-8 26/24 21/15 (5)
6-7 18/21 21/16 21/15 (7)

Herredouble Senior B Slutspil 1

4 Jesper Lindegaard
 

Henrik Lindby

5 Peter Vendelbo Jørgensen
 

Kåre Rasmussen

21
8

21
10

(4)

2 Mads Ellegaard
 

Flemming Brandt

6 Michael Øster
 

Thomas Willum Jensen

10

21

14

21 (6)

18

21

21

16

15

21

(6)
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Damesingle Senior B Pulje 1

1 Annabell Steinmetz  1.

2 Ellen Unkerskov  3.

3 Steffanie Brandt  2.

1-2 21/10 21/4 (1)
1-3 21/16 26/24 (1)
2-3 21/19 21/3 (3)

Mixed double Senior B Pulje 1

1 Michael Øster
 

Vibeke Brask Kristoffersen
1.

Rsv 2 Lars Nielsen
 

Anita Rasmussen
2.

3 Thomas Wellesjus
 

Ellen Unkerskov
3.

1-2 21/13 21/11 (1)
1-3 21/8 21/11 (1)
2-3 21/16 17/21 21/9 (2)

Herredouble Veteran A Pulje 1

1 Michael Øster
 

Thomas Willum Jensen

3.

2 Frank Stabell
 

Bjørn Klepsch

1.

3 Ivan Kirknæs
 

Dariusz Dowhan

2.

1-2 18/21 21/17 21/9 (2)
1-3 22/20 30/28 (3)
2-3 21/13 21/18 (2)

Herredouble Veteran A Pulje 2

4 Jan Bjørnholt
 

Jakob Madsen

2.

5 Jesper Lindegaard
 

Henrik Lindby
1.

6 Ulrik Jansen
 

Jens Halvor Zoffmann

4-5 21/8 21/11 (5)
4-6 21/16 21/9 (6)
5-6 W.O. (5)
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Herredouble Veteran A Puljevinder Finale

2 Frank Stabell
 

Bjørn Klepsch

4 Jan Bjørnholt
 

Jakob Madsen

21

10

21

6

(2)

3 Ivan Kirknæs
 

Dariusz Dowhan

5 Jesper Lindegaard
 

Henrik Lindby

21
13

21
15 (3)

21

19

21

14

(2)

Herredouble Veteran B Pulje 1

1 Michael Weile
 

Tony Leit
2.

2 Erling Blohm Nielsen
 

Henrik Hansen
1.

3 Gert Hadenfeldt
 

Kent Rystrand

3.

4 Aksel Randlev
 

Klaus Hansen

4.

1-2 20/22 21/13 21/17 (2)
3-4 21/6 21/19 (3)
1-3 21/12 21/11 (1)
2-4 21/18 21/17 (2)
1-4 21/10 21/15 (1)
2-3 21/16 18/21 21/18 (2)

Damedouble Veteran B Pulje 1

1 Ulla Grøn
 

Kiyomi Knudsen

3.

2 Tina Lougart
 

Tina Stubberup

1.

3 Helene Lorentsen
 

Agata Smolarz

2.

1-2 21/18 21/11 (2)
1-3 21/9 21/19 (3)
2-3 16/21 21/16 30/29 (2)

Damedouble Veteran B Pulje 2

4 Jeanette Blume
 

Vibeke Sehested
2.

5 Jane Meyer Jespersen
 

Vibeke Brask Kristoffersen
1.

6 Lis Kindt
 

Sonja Larsen
3.

4-5 21/13 21/18 (5)
4-6 21/14 21/14 (4)
5-6 21/9 21/9 (5)
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Damedouble Veteran B Puljevinder Finale

2 Tina Lougart
 

Tina Stubberup

4 Jeanette Blume
 

Vibeke Sehested

 W.O. (4)

3 Helene Lorentsen
 

Agata Smolarz

5 Jane Meyer Jespersen
 

Vibeke Brask Kristoffersen

21
16

21
19 (3)

11

21

21

14

17

21

(3)

Mixed double Veteran B Pulje 1

1 Henrik Hansen
 

Lise Skovgaard
2.

2 Thomas Willum Jensen
 

Tina Stubberup
1.

3 Leif Magnussen
 

Anita Rasmussen

3.

1-2 20/22 21/19 21/19 (2)
1-3 21/17 21/18 (1)
2-3 13/21 21/13 21/11 (2)

Mixed double Veteran B Pulje 2

4 Jakob Madsen
 

Agata Smolarz

1.

5 Aksel Randlev
 

Gabriella

3.

6 Jan Bjørnholt
 

Helene Lorentsen

2.

4-5 21/11 23/21 (4)
4-6 18/21 21/13 21/18 (4)
5-6 21/19 20/22 21/15 (6)

Mixed double Veteran B Puljevinder Finale

2 Thomas Willum Jensen
 

Tina Stubberup

6 Jan Bjørnholt
 

Helene Lorentsen

15
21

21
15

21
18

(2)

1 Henrik Hansen
 

Lise Skovgaard

4 Jakob Madsen
 

Agata Smolarz

21

14

24

26

21

13 (1)

 W.O. (1)
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Herredouble Veteran C Pulje 1

1 Erling Maidstone
 

Per Roos

3.

2 Bo Calstrup
 

Jakob Broz

2.

3 Bjarne Engstrøm
 

Allan Løve Christensen

1.

1-2 15/21 21/18 21/15 (2)
1-3 21/14 21/17 (3)
2-3 21/9 21/16 (3)
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